Portaria nº 19/2023

“Dispõe sobre a nomeação de

gestor e fiscal de contrato”.

O Presidente do Conselho Regional de Biologia da 7ª Região – CRBio-07, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº. 6.684, de 03 de setembro de

1979, alterada pela Lei nº. 7.017, de 30 de agosto de 1982 e regulamentada pelo Decreto

nº. 88.438, de 28 de junho de 1983, de acordo com as competências previstas no

Regimento do CRBio-07, e

Considerando a Nova Lei de Licitações nº 14.133, de 1º de abril de 2021,

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear gestor e fiscal do contrato da empresa SODEXO PASS DO BRASIL

SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A., CNPJ 69.034.668/0001-56. Objeto:

Administração, gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento dos

benefícios de vale-refeição e vale-alimentação, através de cartão eletrônico

equipado com microprocessador com chip eletrônico de segurança, com a

finalidade de atender os funcionários do CRBio-07.

Art. 2º Fica nomeado como fiscal a funcionária SELMA GONÇALVES DO ESPÍRITO

SANTO, matrícula nº 28.

Art. 3º Fica nomeada como gestora a funcionária CAMILE GABRIELLE PETRUY

GUAITA, matrícula nº 29.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir de 12 de abril de 2023.

Vinícius Abilhoa
CRBio 09978/07-D

Presidente